Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
ПРИКАЗ

 19.01.2021                                      №12                                 х. Заполосный
О местах и границах проведения репетиционного итогового

собеседования по русскому языку в 9 классе 27.01.2021г.
    На основании приказа управления образования Администрации зерноградского района Ростовской области от 19.01.2021 года №17 «О проведении репетиционного итогового собеседования на территории Зерноградского района», в рамках подготовки к проведению итогового собеседования, в соответствии с планом работы управления образования, «дорожной картой» подготовки к государственной итоговой аттестации, в целях своевременной и качественной подготовки к проведению итогового собеседования в образовательных организациях на территории Зерноградского района,  в целях своевременной и качественной подготовки к проведению итогового собеседования по учебному предмету «Русский язык» в МБОУ Заполосной СОШ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать пунктом проведения репетиционногом итогового собеседования по русскому языку для учащихся 9 класса МБОУ Заполосную СОШ Зерноградского района   (х.Заполосный, ул.Степная, 16).

2. Считать местом проведения репетиционного итогового собеседования по русскому языку в 9 классе 27.01.2021г. — кабинет физики (правое крыло 2-й этажа).

3. Считать границами пункта проведения репетиционного итогового  собеседования по русскому языку в 9 классе 27.01.2021г.  - правое крыло 2-го этажа от кабинета химии до кабинета информатики.

4. Считать местом расположения штаба - кабинет заместителя директора по УВР (левое крыло 2-го этажа).

5.   Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Крицкую А.А.

Директор:                           Г.Н. Шевченко